Mẫu số 04
	………(1)………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	________
Số: ………
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
cấp lại giấy chứng nhận huấn luyện kỹ thuật an toàn
về khai thác khoáng sản

Kính gửi: ……………………(2)…………………

Tên tổ chức, doanh nghiệp khai thác khoáng sản: …………(1)………...
Nơi đặt trụ sở chính: …………………………………………………….
Điện thoại: ……………. Fax: ………………. Email: …………………
Thực hiện Thông tư số 43/2025/TT-BCT ngày 04 tháng 7 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Công Thương quy định về kỹ thuật an toàn trong khai thác khoáng sản.
…(1)… đề nghị ….(2)…..  cấp lại giấy chứng nhận huấn luyện kỹ thuật an toàn về khai thác khoáng sản.
Lý do: …………………………………………………

(danh sách kèm theo) cho các đối tượng liên quan của …(1)…./.

	…….(3)….,ngày …… tháng……năm …

	………(4)………
(Chữ ký, dấu)

Nguyễn Văn A

Hồ sơ gửi kèm theo:
………………………….
Chú thích:
(1) Tên tổ chức, doanh nghiệp (Ví dụ: Công ty A);
(2) Tên cơ quan cấp lại giấy chứng nhận huấn luyện (Ví dụ: Ủy ban nhân dân tỉnh…);
(3) Địa danh, nơi đặt trụ sở chính của tổ chức, doanh nghiệp (Ví dụ: Quảng Ninh);
(4) Ghi quyền hạn, chức vụ của người ký.